
UCHWAŁA NR VII/53/2019 

RADY  GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi  ulicy Słonecznej w Barłogach do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2068 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu             

w Kole, Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę - ulicę Słoneczną w Barłogach 

opisaną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/  Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



                                                     U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr VII/53/2019  

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi  ulicy Słonecznej w Barłogach do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia jej przebiegu 

 

  

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                                 

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2068 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 

lokalnym, niezliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje  

w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Zarząd Powiatu Kolskiego uchwałą nr 0025.189.284.2018 z dnia 17 października 

2018 roku zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

Numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych gminnych, nadaje 

Zarząd Województwa. 

Przedmiotowa droga stanowi odcinek począwszy od skrzyżowania z droga powiatową 

nr 3428P  - skrzyżowanie z ul. Piaskową nr 494060P – skrzyżowanie z ulica Rzeczną  

nr 494061P do rzeki Rgilewka. 

Przedmiotowy odcinek drogi usytuowany jest na działkach nr ewid., 405/1, 405/3                   

i 405/5 objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym uchwałą             

nr XIX/79/2004 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 28.08.2004 roku (Dz.U.Woj.Wlkp.               

Nr 110 pozycja 2199 z 14 lipca 2004r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

 

        Wójt Gminy 

       /-/   Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


